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Summe
Springer

Barmstedter
MTV 0 6 1 4 1 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 15

Bramfelder SV 0 1 1 2 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 8

ESV Lok
Zwickau 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 5

FC Reislingen 0 5 0 3 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 11

FT Adler Kiel 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

Geestemünde
r TV 1 1 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 6

MTV Peine 1 6 0 3 0 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 12

Norderstedter
SV 1 1 1 1 2 0 0 0 1 0 1 1 1 0 1 1 1 12

OSC
Bremerhaven 1 1 0 3 1 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 8

SC Itzehoe 1 2 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 8

SG
Frankfurt-Nied 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 2 0 0 0 1 0 6

SV Brackwede 1 4 0 1 0 1 0 0 2 1 1 0 0 0 1 2 0 13

SVGO
Bremen 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

TG Münster 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 3

TGJ Salzgitter 1 1 1 2 1 0 0 0 2 2 1 0 1 1 1 0 0 13

TSG Münchha
usenstadt
Bodenwerder 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2

TST Satrup 1 2 2 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8

TSV
Bösingfeld 1 3 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 7

TSV
Dielmissen 1 3 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

TSV Husum
1875 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TSV Neustadt 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TSV Rudow
Berlin 1 2 0 1 0 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 6

TSV Victoria
Clarholz 0 2 0 2 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

TV Lehe
Bremerhaven 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 4
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TV
Weingarten 1 4 1 2 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

TVE Sehnde 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

TuS
Bloherfelde 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

TuS
Fellinghausen 1 3 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

TuS
Lichterfelde
Berlin 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VSK Osterholz
-Scharmbeck 0 3 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 5

VTV Freier
Grund 0 1 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4

VfL Grasdorf 4 3 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 10

VfL Pinneberg 1 2 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

22 63 12 36 9 17 4 6 9 6 9 4 9 7 5 6 3 205

• KR=Kampfrichter, M=Mannschaften, R=Reserve, Q=Qualifikation
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Liste der Springer nach Wettkampfklassen

WK 1 Schülerinnen 1

• Alexandra Melnichuk (Jg. 2009, TSV Dielmissen)

• Alexandra Rudi (Jg. 2008, SVGO Bremen)

• Amaya Bellersheim (Jg. 2008, VTV Freier Grund)

• Amelie Deda (Jg. 2007, MTV Peine)

• Angeline Bentje (Jg. 2007, TV Lehe Bremerhaven)

• Antonia Eyrich (Jg. 2008, TV Weingarten)

• Celina Kriszio (Jg. 2007, FC Reislingen)

• Charlotte Glathe (Jg. 2006, SV Brackwede)

• Charlotte Schmid (Jg. 2008, Barmstedter MTV)

• Diana Gust (Jg. 2007, VfL Grasdorf)

• Emma Schubert (Jg. 2008, FC Reislingen)

• Evelyn Kovalev (Jg. 2007, MTV Peine)

• Evelyn Peters (Jg. 2007, TSV Bösingfeld)

• Femke Hanschen (Jg. 2008, OSC Bremerhaven)

• Gäbler Line (Jg. 2008, VSK Osterholz-Scharmbeck)

• Hanna Brandt (Jg. 2007, MTV Peine)

• Hannah Pfeiffer (Jg. 2008, TSV Bösingfeld)

• Ida Gäbler (Jg. 2006, VSK Osterholz-Scharmbeck)

• Ida Janotta (Jg. 2009, FC Reislingen)

• Jessica Tietz (Jg. 2006, VfL Pinneberg)

• Johanna Born (Jg. 2008, MTV Peine)

• Johanne Bohlken (Jg. 2006, TuS Bloherfelde)

• Joline Meyer (Jg. 2006, Barmstedter MTV)

• Josie Lerke (Jg. 2007, Geestemünder TV)

• Joula Hofmann (Jg. 2008, TuS Fellinghausen)

• Joy Wilken (Jg. 2007, SVGO Bremen)

• Juliette Eigemann (Jg. 2006, TSV Dielmissen)

• Jytte Böhm (Jg. 2007, TST Satrup)

• Khadija Compaore (Jg. 2007, Norderstedter SV)

• Kira Bohlen (Jg. 2007, VfL Grasdorf)

• Laura Hinrichs (Jg. 2007, MTV Peine)

• Leni Niggemeyer (Jg. 2006, SC Itzehoe)

• Leona Geßner (Jg. 2007, TSV Rudow Berlin)

• Liah Cords (Jg. 2008, Barmstedter MTV)

• Lika Ade (Jg. 2007, ESV Lok Zwickau)

• Lina Hübner (Jg. 2007, FC Reislingen)

• Linn Dittmer (Jg. 2007, Barmstedter MTV)

• Lisa Jürß (Jg. 2006, VfL Pinneberg)
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• Liv Greta Riechert (Jg. 2007, TSV Bösingfeld)

• Lübbe Thelma Böhm (Jg. 2009, TST Satrup)

• Luisa Dittmer (Jg. 2010, Barmstedter MTV)

• Mailin Abel (Jg. 2009, MTV Peine)

• Maja Blöcher (Jg. 2006, TuS Fellinghausen)

• Maja Laubach (Jg. 2008, SVGO Bremen)

• Malin Mayer (Jg. 2006, TV Weingarten)

• Mara Herter (Jg. 2008, TV Weingarten)

• Marie Mayer (Jg. 2008, TV Weingarten)

• Marika Janke (Jg. 2008, VfL Grasdorf)

• Marrit Ramacher (Jg. 2006, FC Reislingen)

• Maxime Habenicht (Jg. 2007, TGJ Salzgitter)

• Maythe Seiler (Jg. 2006, Barmstedter MTV)

• Melissa Ostrowski (Jg. 2009, Bramfelder SV)

• Milena Brauner (Jg. 2007, TSV Rudow Berlin)

• Mira Kuhlmann (Jg. 2006, TSV Victoria Clarholz)

• Nele Quiel (Jg. 2006, TSV Victoria Clarholz)

• Nele Wetter (Jg. 2007, TuS Fellinghausen)

• Paula Joneleit (Jg. 2007, SV Brackwede)

• Rita Nerkararyan (Jg. 2007, SC Itzehoe)

• Ronja Ludwig (Jg. 2006, TV Lehe Bremerhaven)

• Sarah Pagel (Jg. 2007, TSV Dielmissen)

• Schümann Lena (Jg. 2008, VSK Osterholz-Scharmbeck)

• Selina Tutkun (Jg. 2007, SV Brackwede)

• Tira Knöner (Jg. 2009, SV Brackwede)

WK 2 Schüler 1

• Anton Kelterer (Jg. 2008, VfL Pinneberg)

• Ben-Paul Höfer (Jg. 2008, TST Satrup)

• Fabian Homann (Jg. 2008, Barmstedter MTV)

• Finn Merk (Jg. 2007, TSG Münchhausenstadt Bodenwerder)

• Hannes Brehmer (Jg. 2007, VfL Grasdorf)

• Kilian Eberwein (Jg. 2006, TV Weingarten)

• Magnus Hirsch (Jg. 2006, ESV Lok Zwickau)

• Marvin Brodowski (Jg. 2008, Norderstedter SV)

• Mats Kelterer (Jg. 2006, VfL Pinneberg)

• Philip Keller (Jg. 2006, Bramfelder SV)

• Rene Christiansen (Jg. 2007, TST Satrup)

• Yasin Karaca (Jg. 2009, TGJ Salzgitter)

WK 3 Schülerinnen 2
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• Amelie von Kaisenberg (Jg. 2005, VfL Grasdorf)

• Anna Sauermann (Jg. 2005, FC Reislingen)

• Annelen Erichsen (Jg. 2004, TST Satrup)

• Antonia Techtmann (Jg. 2005, VfL Grasdorf)

• Emilia Benzing (Jg. 2005, Barmstedter MTV)

• Emily Ahrens (Jg. 2004, Barmstedter MTV)

• Finja Dähnrich (Jg. 2004, TSV Rudow Berlin)

• Finja Küchler (Jg. 2004, TV Weingarten)

• Johanna Nora Müller (Jg. 2005, TST Satrup)

• Jonna Hofmann (Jg. 2005, TuS Fellinghausen)

• Josephine Boll (Jg. 2004, Barmstedter MTV)

• Joyce Buschhardt (Jg. 2005, OSC Bremerhaven)

• Joyce Stemmer (Jg. 2004, Geestemünder TV)

• Kiana Katzenberger (Jg. 2004, FC Reislingen)

• Lara Hildebrandt (Jg. 2005, TSV Victoria Clarholz)

• Lea Asche (Jg. 2005, MTV Peine)

• Lea Kornfeld (Jg. 2004, SV Brackwede)

• Lea Storjohann (Jg. 2005, Barmstedter MTV)

• Leah Abel (Jg. 2005, MTV Peine)

• Lilly Kadoke (Jg. 2005, TGJ Salzgitter)

• Lilly Winkler (Jg. 2004, TGJ Salzgitter)

• Lilly Zeuschner (Jg. 2005, TuS Bloherfelde)

• Lisa Hoheisel (Jg. 2005, VfL Grasdorf)

• Lucia Vorat (Jg. 2005, TSV Dielmissen)

• Luisa Mainka (Jg. 2005, TSV Victoria Clarholz)

• Madita Spröth (Jg. 2004, Bramfelder SV)

• Mareike Warnat (Jg. 2004, SC Itzehoe)

• Marie Höfgen (Jg. 2005, FC Reislingen)

• Nia Günther (Jg. 2005, VfL Grasdorf)

• Nina Marie Schulz (Jg. 2004, Norderstedter SV)

• Paula Binde (Jg. 2005, MTV Peine)

• Pia Salge (Jg. 2005, OSC Bremerhaven)

• Sara Keller (Jg. 2005, Bramfelder SV)

• Theresa Knisel (Jg. 2004, TV Weingarten)

• Tomke Hanschen (Jg. 2005, OSC Bremerhaven)

• Zoe Arndt (Jg. 2004, TSV Bösingfeld)

WK 4 Schüler 2

• Benjamin Eyrich (Jg. 2005, TV Weingarten)

• David Mühlan (Jg. 2004, TGJ Salzgitter)

• Hannes Glase (Jg. 2004, FT Adler Kiel)
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• Ismail Compaore (Jg. 2004, Norderstedter SV)

• Jan Mansfeld (Jg. 2005, SC Itzehoe)

• Lenny Scheibner (Jg. 2005, Norderstedter SV)

• Luis Stührenberg (Jg. 2005, OSC Bremerhaven)

• Marvin Suckow (Jg. 2005, TST Satrup)

• Tom Cords (Jg. 2005, Barmstedter MTV)

WK 5 Juniorinnen 1

• Amelie Blaut (Jg. 2003, FC Reislingen)

• Carolin Pünner (Jg. 2002, Barmstedter MTV)

• Elisa Hagenkotter (Jg. 2002, TSV Victoria Clarholz)

• Emilia Pünner (Jg. 2003, Barmstedter MTV)

• Inken Sickmöller (Jg. 2002, Bramfelder SV)

• Jenna Sintic (Jg. 2003, TSV Rudow Berlin)

• Kiana-Michelle Tierientiew (Jg. 2003, TSV Bösingfeld)

• Kim Henseleit (Jg. 2002, Geestemünder TV)

• Lena Hildebrandt (Jg. 2003, TSV Victoria Clarholz)

• Lisa Greggersen (Jg. 2002, TST Satrup)

• Luca Gernemann (Jg. 2002, SV Brackwede)

• Mara Dohse (Jg. 2002, VfL Pinneberg)

• Michelle Jankowski (Jg. 2002, TVE Sehnde)

• Paola Lika (Jg. 2003, MTV Peine)

• Smilla Rief (Jg. 2003, TV Weingarten)

• Tina Döscher (Jg. 2003, Geestemünder TV)

• Vanessa Mrozek (Jg. 2003, TSV Victoria Clarholz)

WK 6 Junioren 1

• Jan Greindl (Jg. 2002, OSC Bremerhaven)

• Jonathan Kitz (Jg. 2003, SG Frankfurt-Nied)

• Luca Stahl (Jg. 2002, VTV Freier Grund)

• Niklas Münster (Jg. 2003, Bramfelder SV)

WK 7 Juniorinnen 2

• Alexandra Ade (Jg. 2000, ESV Lok Zwickau)

• Annabell Spiess (Jg. 2001, TuS Fellinghausen)

• Annika Denkmann (Jg. 2000, MTV Peine)

• Cettina Politano (Jg. 2001, TSV Bösingfeld)

• Franzina von Häfen (Jg. 2001, TuS Bloherfelde)

• Yvonne Wagner (Jg. 2001, TV Weingarten)

WK 9 Schülerinnen 1
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• Emilie Volikova (Jg. 2006, SV Brackwede)

• Imani Saprautzki (Jg. 2006, Barmstedter MTV)

• Inka Knöner (Jg. 2006, SV Brackwede)

• Lisa-Marie Kraus (Jg. 2006, Norderstedter SV)

• Marie Striese (Jg. 2006, TGJ Salzgitter)

• Nikola Volska (Jg. 2008, TGJ Salzgitter)

• Phoebe Peschla (Jg. 2006, VSK Osterholz-Scharmbeck)

• Souraya Neumann (Jg. 2008, TSV Rudow Berlin)

• Tabea Sartor (Jg. 2007, VTV Freier Grund)

WK 10 Schüler 1

• Adrian Thomson (Jg. 2006, TG Münster)

• Erin Westermann (Jg. 2007, SV Brackwede)

• Hendrik Striese (Jg. 2007, TGJ Salzgitter)

• Jano Sander (Jg. 2006, VTV Freier Grund)

• Robert Hetzel (Jg. 2007, TGJ Salzgitter)

• Tom Leon Weper (Jg. 2006, TSG Münchhausenstadt Bodenwerder)

WK 11 Schülerinnen 2

• Anastasia Heinrich (Jg. 2005, Norderstedter SV)

• Carla Borchers (Jg. 2005, TGJ Salzgitter)

• Lena Spies (Jg. 2004, TG Münster)

• Leonie Schubert (Jg. 2005, SG Frankfurt-Nied)

• Luka Frey (Jg. 2004, SV Brackwede)

• Marieluise Müller (Jg. 2004, TSV Rudow Berlin)

• Maya Köcher (Jg. 2004, SG Frankfurt-Nied)

• Mirja Carina Radfelder-Henning (Jg. 2005, OSC Bremerhaven)

• Sheridan Kola (Jg. 2005, MTV Peine)

WK 12 Schüler 2

• Finn Elfering (Jg. 2005, TG Münster)

• Jan Dannenberg (Jg. 2005, SG Frankfurt-Nied)

• Leif Brammann (Jg. 2004, Norderstedter SV)

• Valentin Risch (Jg. 2005, SG Frankfurt-Nied)

WK 13 Juniorinnen 1

• Alina Stührenberg (Jg. 2003, OSC Bremerhaven)

• Emilie Mohrholz (Jg. 2002, Norderstedter SV)

• Fabienne Lueg (Jg. 2002, TGJ Salzgitter)

• Lara Hülsemann (Jg. 2002, SC Itzehoe)

• Luca Charmaine Koslowski (Jg. 2002, TSV Bösingfeld)
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• Mara Benjestorf (Jg. 2003, VfL Grasdorf)

• Nele Henseleit (Jg. 2002, Geestemünder TV)

• Samira Thiel (Jg. 2003, TV Lehe Bremerhaven)

• Wiebke Mansfeld (Jg. 2003, SC Itzehoe)

WK 14 Junioren 1

• Eduard Melnichuk (Jg. 2003, TGJ Salzgitter)

• Joscha Frahm (Jg. 2002, Bramfelder SV)

• Patrik Ehlert (Jg. 2002, SC Itzehoe)

• Paul Ehlert (Jg. 2003, SC Itzehoe)

• Steve Lerke (Jg. 2003, Geestemünder TV)

• Tim Weigel (Jg. 2002, ESV Lok Zwickau)

• Tony Schmidtke (Jg. 2002, ESV Lok Zwickau)

WK 15 Juniorinnen 2

• Jana Fabig (Jg. 2000, TGJ Salzgitter)

• Jil Loose (Jg. 2000, SV Brackwede)

• Kira Rother (Jg. 2001, FC Reislingen)

• Laura Gallego (Jg. 2001, Norderstedter SV)

• Rieke Zimmermann (Jg. 2000, TV Lehe Bremerhaven)

WK 16 Junioren 2

• Hannes König (Jg. 2001, Norderstedter SV)

• Justin Zehmer (Jg. 2001, SG Frankfurt-Nied)

• Maurice Maywald (Jg. 2001, Bramfelder SV)

• Nick Kloppenburg (Jg. 2001, VfL Grasdorf)

• Nils Kwaßny (Jg. 2000, SV Brackwede)

• Thanh Hellmann (Jg. 2000, SV Brackwede)

WK 17 Turner/innen

• Anna Marie Brinkmann (Jg. 1999, VSK Osterholz-Scharmbeck)

• Daniel Schmidt (Jg. 1985, Norderstedter SV)

• Michelle Baumgärtner (Jg. 1998, FC Reislingen)
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19. Barmstedt-Cup am 10.02.2018 in Barmstedt

Liste der Springer nach Verein

Barmstedter MTV

• WK 1 Schülerinnen 1

• Charlotte Schmid (Jg. 2008)

• Joline Meyer (Jg. 2006)

• Liah Cords (Jg. 2008)

• Linn Dittmer (Jg. 2007)

• Luisa Dittmer (Jg. 2010)

• Maythe Seiler (Jg. 2006)

• WK 2 Schüler 1

• Fabian Homann (Jg. 2008)

• WK 3 Schülerinnen 2

• Emilia Benzing (Jg. 2005)

• Emily Ahrens (Jg. 2004)

• Josephine Boll (Jg. 2004)

• Lea Storjohann (Jg. 2005)

• WK 4 Schüler 2

• Tom Cords (Jg. 2005)

• WK 5 Juniorinnen 1

• Carolin Pünner (Jg. 2002)

• Emilia Pünner (Jg. 2003)

• WK 9 Schülerinnen 1

• Imani Saprautzki (Jg. 2006)

Bramfelder SV

• WK 1 Schülerinnen 1

• Melissa Ostrowski (Jg. 2009)

• WK 2 Schüler 1

• Philip Keller (Jg. 2006)

• WK 3 Schülerinnen 2

• Madita Spröth (Jg. 2004)

• Sara Keller (Jg. 2005)

• WK 5 Juniorinnen 1

• Inken Sickmöller (Jg. 2002)

• WK 6 Junioren 1

• Niklas Münster (Jg. 2003)

• WK 14 Junioren 1

• Joscha Frahm (Jg. 2002)

19. Barmstedt-Cup am 10.02.2018 in Barmstedt



• WK 16 Junioren 2

• Maurice Maywald (Jg. 2001)

ESV Lok Zwickau

• WK 1 Schülerinnen 1

• Lika Ade (Jg. 2007)

• WK 2 Schüler 1

• Magnus Hirsch (Jg. 2006)

• WK 7 Juniorinnen 2

• Alexandra Ade (Jg. 2000)

• WK 14 Junioren 1

• Tim Weigel (Jg. 2002)

• Tony Schmidtke (Jg. 2002)

FC Reislingen

• WK 1 Schülerinnen 1

• Celina Kriszio (Jg. 2007)

• Emma Schubert (Jg. 2008)

• Ida Janotta (Jg. 2009)

• Lina Hübner (Jg. 2007)

• Marrit Ramacher (Jg. 2006)

• WK 3 Schülerinnen 2

• Anna Sauermann (Jg. 2005)

• Kiana Katzenberger (Jg. 2004)

• Marie Höfgen (Jg. 2005)

• WK 5 Juniorinnen 1

• Amelie Blaut (Jg. 2003)

• WK 15 Juniorinnen 2

• Kira Rother (Jg. 2001)

• WK 17 Turner/innen

• Michelle Baumgärtner (Jg. 1998)

FT Adler Kiel

• WK 4 Schüler 2

• Hannes Glase (Jg. 2004)

Geestemünder TV

• WK 1 Schülerinnen 1

• Josie Lerke (Jg. 2007)

• WK 3 Schülerinnen 2

• Joyce Stemmer (Jg. 2004)
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• WK 5 Juniorinnen 1

• Kim Henseleit (Jg. 2002)

• Tina Döscher (Jg. 2003)

• WK 13 Juniorinnen 1

• Nele Henseleit (Jg. 2002)

• WK 14 Junioren 1

• Steve Lerke (Jg. 2003)

MTV Peine

• WK 1 Schülerinnen 1

• Amelie Deda (Jg. 2007)

• Evelyn Kovalev (Jg. 2007)

• Hanna Brandt (Jg. 2007)

• Johanna Born (Jg. 2008)

• Laura Hinrichs (Jg. 2007)

• Mailin Abel (Jg. 2009)

• WK 3 Schülerinnen 2

• Lea Asche (Jg. 2005)

• Leah Abel (Jg. 2005)

• Paula Binde (Jg. 2005)

• WK 5 Juniorinnen 1

• Paola Lika (Jg. 2003)

• WK 7 Juniorinnen 2

• Annika Denkmann (Jg. 2000)

• WK 11 Schülerinnen 2

• Sheridan Kola (Jg. 2005)

Norderstedter SV

• WK 1 Schülerinnen 1

• Khadija Compaore (Jg. 2007)

• WK 2 Schüler 1

• Marvin Brodowski (Jg. 2008)

• WK 3 Schülerinnen 2

• Nina Marie Schulz (Jg. 2004)

• WK 4 Schüler 2

• Ismail Compaore (Jg. 2004)

• Lenny Scheibner (Jg. 2005)

• WK 9 Schülerinnen 1

• Lisa-Marie Kraus (Jg. 2006)

• WK 11 Schülerinnen 2

• Anastasia Heinrich (Jg. 2005)
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• WK 12 Schüler 2

• Leif Brammann (Jg. 2004)

• WK 13 Juniorinnen 1

• Emilie Mohrholz (Jg. 2002)

• WK 15 Juniorinnen 2

• Laura Gallego (Jg. 2001)

• WK 16 Junioren 2

• Hannes König (Jg. 2001)

• WK 17 Turner/innen

• Daniel Schmidt (Jg. 1985)

OSC Bremerhaven

• WK 1 Schülerinnen 1

• Femke Hanschen (Jg. 2008)

• WK 3 Schülerinnen 2

• Joyce Buschhardt (Jg. 2005)

• Pia Salge (Jg. 2005)

• Tomke Hanschen (Jg. 2005)

• WK 4 Schüler 2

• Luis Stührenberg (Jg. 2005)

• WK 6 Junioren 1

• Jan Greindl (Jg. 2002)

• WK 11 Schülerinnen 2

• Mirja Carina Radfelder-Henning (Jg. 2005)

• WK 13 Juniorinnen 1

• Alina Stührenberg (Jg. 2003)

SC Itzehoe

• WK 1 Schülerinnen 1

• Leni Niggemeyer (Jg. 2006)

• Rita Nerkararyan (Jg. 2007)

• WK 3 Schülerinnen 2

• Mareike Warnat (Jg. 2004)

• WK 4 Schüler 2

• Jan Mansfeld (Jg. 2005)

• WK 13 Juniorinnen 1

• Lara Hülsemann (Jg. 2002)

• Wiebke Mansfeld (Jg. 2003)

• WK 14 Junioren 1

• Patrik Ehlert (Jg. 2002)

• Paul Ehlert (Jg. 2003)

19. Barmstedt-Cup am 10.02.2018 in Barmstedt



SG Frankfurt-Nied

• WK 6 Junioren 1

• Jonathan Kitz (Jg. 2003)

• WK 11 Schülerinnen 2

• Leonie Schubert (Jg. 2005)

• Maya Köcher (Jg. 2004)

• WK 12 Schüler 2

• Jan Dannenberg (Jg. 2005)

• Valentin Risch (Jg. 2005)

• WK 16 Junioren 2

• Justin Zehmer (Jg. 2001)

SV Brackwede

• WK 1 Schülerinnen 1

• Charlotte Glathe (Jg. 2006)

• Paula Joneleit (Jg. 2007)

• Selina Tutkun (Jg. 2007)

• Tira Knöner (Jg. 2009)

• WK 3 Schülerinnen 2

• Lea Kornfeld (Jg. 2004)

• WK 5 Juniorinnen 1

• Luca Gernemann (Jg. 2002)

• WK 9 Schülerinnen 1

• Emilie Volikova (Jg. 2006)

• Inka Knöner (Jg. 2006)

• WK 10 Schüler 1

• Erin Westermann (Jg. 2007)

• WK 11 Schülerinnen 2

• Luka Frey (Jg. 2004)

• WK 15 Juniorinnen 2

• Jil Loose (Jg. 2000)

• WK 16 Junioren 2

• Nils Kwaßny (Jg. 2000)

• Thanh Hellmann (Jg. 2000)

SVGO Bremen

• WK 1 Schülerinnen 1

• Alexandra Rudi (Jg. 2008)

• Joy Wilken (Jg. 2007)

• Maja Laubach (Jg. 2008)

TG Münster
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• WK 10 Schüler 1

• Adrian Thomson (Jg. 2006)

• WK 11 Schülerinnen 2

• Lena Spies (Jg. 2004)

• WK 12 Schüler 2

• Finn Elfering (Jg. 2005)

TGJ Salzgitter

• WK 1 Schülerinnen 1

• Maxime Habenicht (Jg. 2007)

• WK 2 Schüler 1

• Yasin Karaca (Jg. 2009)

• WK 3 Schülerinnen 2

• Lilly Kadoke (Jg. 2005)

• Lilly Winkler (Jg. 2004)

• WK 4 Schüler 2

• David Mühlan (Jg. 2004)

• WK 9 Schülerinnen 1

• Marie Striese (Jg. 2006)

• Nikola Volska (Jg. 2008)

• WK 10 Schüler 1

• Hendrik Striese (Jg. 2007)

• Robert Hetzel (Jg. 2007)

• WK 11 Schülerinnen 2

• Carla Borchers (Jg. 2005)

• WK 13 Juniorinnen 1

• Fabienne Lueg (Jg. 2002)

• WK 14 Junioren 1

• Eduard Melnichuk (Jg. 2003)

• WK 15 Juniorinnen 2

• Jana Fabig (Jg. 2000)

TSG Münchhausenstadt Bodenwerder

• WK 2 Schüler 1

• Finn Merk (Jg. 2007)

• WK 10 Schüler 1

• Tom Leon Weper (Jg. 2006)

TST Satrup
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• WK 1 Schülerinnen 1

• Jytte Böhm (Jg. 2007)

• Lübbe Thelma Böhm (Jg. 2009)

• WK 2 Schüler 1

• Ben-Paul Höfer (Jg. 2008)

• Rene Christiansen (Jg. 2007)

• WK 3 Schülerinnen 2

• Annelen Erichsen (Jg. 2004)

• Johanna Nora Müller (Jg. 2005)

• WK 4 Schüler 2

• Marvin Suckow (Jg. 2005)

• WK 5 Juniorinnen 1

• Lisa Greggersen (Jg. 2002)

TSV Bösingfeld

• WK 1 Schülerinnen 1

• Evelyn Peters (Jg. 2007)

• Hannah Pfeiffer (Jg. 2008)

• Liv Greta Riechert (Jg. 2007)

• WK 3 Schülerinnen 2

• Zoe Arndt (Jg. 2004)

• WK 5 Juniorinnen 1

• Kiana-Michelle Tierientiew (Jg. 2003)

• WK 7 Juniorinnen 2

• Cettina Politano (Jg. 2001)

• WK 13 Juniorinnen 1

• Luca Charmaine Koslowski (Jg. 2002)

TSV Dielmissen

• WK 1 Schülerinnen 1

• Alexandra Melnichuk (Jg. 2009)

• Juliette Eigemann (Jg. 2006)

• Sarah Pagel (Jg. 2007)

• WK 3 Schülerinnen 2

• Lucia Vorat (Jg. 2005)

TSV Rudow Berlin

• WK 1 Schülerinnen 1

• Leona Geßner (Jg. 2007)

• Milena Brauner (Jg. 2007)

• WK 3 Schülerinnen 2

• Finja Dähnrich (Jg. 2004)
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• WK 5 Juniorinnen 1

• Jenna Sintic (Jg. 2003)

• WK 9 Schülerinnen 1

• Souraya Neumann (Jg. 2008)

• WK 11 Schülerinnen 2

• Marieluise Müller (Jg. 2004)

TSV Victoria Clarholz

• WK 1 Schülerinnen 1

• Mira Kuhlmann (Jg. 2006)

• Nele Quiel (Jg. 2006)

• WK 3 Schülerinnen 2

• Lara Hildebrandt (Jg. 2005)

• Luisa Mainka (Jg. 2005)

• WK 5 Juniorinnen 1

• Elisa Hagenkotter (Jg. 2002)

• Lena Hildebrandt (Jg. 2003)

• Vanessa Mrozek (Jg. 2003)

TV Lehe Bremerhaven

• WK 1 Schülerinnen 1

• Angeline Bentje (Jg. 2007)

• Ronja Ludwig (Jg. 2006)

• WK 13 Juniorinnen 1

• Samira Thiel (Jg. 2003)

• WK 15 Juniorinnen 2

• Rieke Zimmermann (Jg. 2000)

TV Weingarten

• WK 1 Schülerinnen 1

• Antonia Eyrich (Jg. 2008)

• Malin Mayer (Jg. 2006)

• Mara Herter (Jg. 2008)

• Marie Mayer (Jg. 2008)

• WK 2 Schüler 1

• Kilian Eberwein (Jg. 2006)

• WK 3 Schülerinnen 2

• Finja Küchler (Jg. 2004)

• Theresa Knisel (Jg. 2004)

• WK 4 Schüler 2

• Benjamin Eyrich (Jg. 2005)
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• WK 5 Juniorinnen 1

• Smilla Rief (Jg. 2003)

• WK 7 Juniorinnen 2

• Yvonne Wagner (Jg. 2001)

TVE Sehnde

• WK 5 Juniorinnen 1

• Michelle Jankowski (Jg. 2002)

TuS Bloherfelde

• WK 1 Schülerinnen 1

• Johanne Bohlken (Jg. 2006)

• WK 3 Schülerinnen 2

• Lilly Zeuschner (Jg. 2005)

• WK 7 Juniorinnen 2

• Franzina von Häfen (Jg. 2001)

TuS Fellinghausen

• WK 1 Schülerinnen 1

• Joula Hofmann (Jg. 2008)

• Maja Blöcher (Jg. 2006)

• Nele Wetter (Jg. 2007)

• WK 3 Schülerinnen 2

• Jonna Hofmann (Jg. 2005)

• WK 7 Juniorinnen 2

• Annabell Spiess (Jg. 2001)

VSK Osterholz-Scharmbeck

• WK 1 Schülerinnen 1

• Gäbler Line (Jg. 2008)

• Ida Gäbler (Jg. 2006)

• Schümann Lena (Jg. 2008)

• WK 9 Schülerinnen 1

• Phoebe Peschla (Jg. 2006)

• WK 17 Turner/innen

• Anna Marie Brinkmann (Jg. 1999)

VTV Freier Grund

• WK 1 Schülerinnen 1

• Amaya Bellersheim (Jg. 2008)

• WK 6 Junioren 1

• Luca Stahl (Jg. 2002)
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• WK 9 Schülerinnen 1

• Tabea Sartor (Jg. 2007)

• WK 10 Schüler 1

• Jano Sander (Jg. 2006)

VfL Grasdorf

• WK 1 Schülerinnen 1

• Diana Gust (Jg. 2007)

• Kira Bohlen (Jg. 2007)

• Marika Janke (Jg. 2008)

• WK 2 Schüler 1

• Hannes Brehmer (Jg. 2007)

• WK 3 Schülerinnen 2

• Amelie von Kaisenberg (Jg. 2005)

• Antonia Techtmann (Jg. 2005)

• Lisa Hoheisel (Jg. 2005)

• Nia Günther (Jg. 2005)

• WK 13 Juniorinnen 1

• Mara Benjestorf (Jg. 2003)

• WK 16 Junioren 2

• Nick Kloppenburg (Jg. 2001)

VfL Pinneberg

• WK 1 Schülerinnen 1

• Jessica Tietz (Jg. 2006)

• Lisa Jürß (Jg. 2006)

• WK 2 Schüler 1

• Anton Kelterer (Jg. 2008)

• Mats Kelterer (Jg. 2006)

• WK 5 Juniorinnen 1

• Mara Dohse (Jg. 2002)
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Liste der angemeldeten Springer zur Qualifikation
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Liste der gemeldeten Kampfrichter Tag 1

ESV Lok Zwickau

Hanspeter Chmilecki (B)

Geestemünder TV

Julia Asendorf (B)

MTV Peine

Stephanie Bode (B2)

Norderstedter SV

Silke Henning (B1)

OSC Bremerhaven

Christine Söhl (B1)

SC Itzehoe

Protokoll Barmstedt-Cup (B)

SG Frankfurt-Nied

Anke Dannenberg (B1)

SV Brackwede

Oksana Verbytska (B2)

TG Münster

Manuel Wargers (A)

TGJ Salzgitter

Jessica Schneider (B1)

TST Satrup

Dorthe Lassen (B)

TSV Bösingfeld

Ulrich Müller (B1)

TSV Dielmissen

Nelli Müller (B)

TSV Rudow Berlin

Ingo Fangerow (B1)
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TV Weingarten

Cornelia Eyrich (B2)

TuS Fellinghausen

Angelika Rosenow, Schwierigkeit (B)

TuS Ottensen

Christian Beermann (A)

VfL Grasdorf

Aylin Topcu (B) , Marc Strecker (B) , Markus Todzi, (TSV Anderten) (A) , Thomas Fürstenberg (B)

VfL Pinneberg

Christiane Schmidt (B)
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